
Obec Slavětín 
Slavětín 7 
Ždírec nad Doubravou  
582 63 
 

Zápis 
ze zasedání Zastupitelstva obce Slavětín 

konaného dne 26. 01. 2015 
 
Zasedání Zastupitelstva obce Slavětín (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19:05  
hodin starostou obce Jiřím Stehnem (dále jako „předsedající“). 
 

1. Zahájení. 
 

Přítomní:   Jiří Stehno, Jiří Cacek, Lenka Holasová, Petr Ondráček, Oldřich Peřina 
Omluveni: 
Dále přítomni:  Radek Doležel, Ing. Vojtěch Ondráček 

 
Zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu: Lenku Holasovou a Oldřicha Peřinu, zapisovatelem 
zápisu Petra Ondráčka. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Schválení programu 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 
K návrhu programu nebyl vznesen žádný doplňující návrh. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo bude jednat dle schváleného programu zasedání: 
1. Zahájení 
2. Kontrola usnesení 
3. Finanční hospodaření za měsíc prosinec 2014 
4. Zápis z jednání představenstva LDO Přibyslav 
5. Jednací řád zastupitelstva obce Slavětín 
6. Vyhláška o odpadech 
7. Národní plán povodí Labe 
8. Program obnovy venkova Vysočiny 2015 
9. Rozpočtový výhled na rok 2016 až 2018 
10. Různé 

 
Výsledek hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 1/26/01/2015 bylo schváleno 

 
2. Kontrola usnesení. 
Zastupitelstvo vzalo na vědomí plnění usnesení z minulého zasedání. Usnesení se plní ve 
všech bodech. 
 



3. Finanční hospodaření za měsíc prosinec 2014 
Zastupitelstvo bere na vědomí finanční hospodaření za měsíc prosinec 2014. 
 
4. Zápis ze schůze představenstva LDO Přibyslav 
Zastupitelstvo bere na vědomí zápis ze schůze představenstva LDO Přibyslav,  
ze dne 19. 12. 2014. 
A zápis z volební členské schůze podílnických obcí, konané v Přibyslavi 15. 01. 2015. 
 
5. Jednací řád zastupitelstva obce Slavětín 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje jednací řád zastupitelstva obce Slavětín. 
 
Výsledek hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2/26/01/2015 bylo schváleno. 
 
6. Vyhláška o odpadech 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Slavětín č. 1/2015, 
o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce Slavětín. 
 
Výsledek hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 3/26/01/2015 bylo schváleno. 
 
7. Národní plán povodí Labe 
Zastupitelstvo bere na vědomí oznámení Ministerstva životního prostředí o zahájení 
zjišťovacího řízení ke koncepci „Národní plán povodí Labe.  
 
8. Program obnovy venkova 
Zastupitelstvo bere na vědomí žádost obce Slavětín o dotaci v rámci Programu obnovy 
venkova Vysočiny 2015.  
 
9. Rozpočtový výhled na roky 2016 až 2018 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje rozpočtový výhled na roky 2016 až 2018. 
 
Výsledek hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 4/26/01/2015 bylo schváleno. 

 
10. Různé 
Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8, týkající se skutečně 
uskutečněných výdajů a příjmů v roce 2014. Návrh pana Bílka na vytvoření obecního 
fotoalba. Informaci velitele SDH Slavětín Radka Doležela týkající se personálního 
obsazení obecní jednotky požární ochrany. Informaci Petra Ondráčka o záměru 
uskutečnit besedu o včelách a včelařství dne 7. 3. 2015.  
Příští zasedání zastupitelstva obce se bude konat v pondělí 23. 2. 2015 v 18:00 hod. 
 
Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva obce ve 21:15 hod. 
 



 
Přílohy zápisu: 
1) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích. 
2) Jednací řád Zastupitelstva obce Slavětín. 
 
 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 26. 01. 2015 
 
 
Zapisovatel:  ……………………….   
 
 
Ověřovatelé:  ……………………….   
 
 
    ………………………..   
 
 
Starosta:   ………………………..   
 
 
 
 
Razítko obce: 
 
 
 

 


